EB7EPタイプ
取扱説明書
セミドライ内部給油装置
EB7EP      1P
OM-J-EB7EP-4.1１HP
2022.12.19
本      社 ： 名古屋市瑞穂区塩入町 3-1
          TEL  052-819-5411  FAX  052-819-5410

                                      (最大 5mm2 までのオイルホール総断面積に対応できます。)
7-1. 仕様
7-2. 型式表示方法
セミドライ内部給油装置 EB7EP 仕様
仕様書が提出されている場合、仕様の詳細については、仕様書をご覧ください。
maeno
日付印 (姓と名、西暦)
itoma
日付印 (会社名と部署、西暦)
inoue1
日付印 (部署と姓と名、西暦)
sakai
日付印 (姓と名、西暦)
gotout
日付印 (部署と姓、西暦)
エコブースタEB7EP部品表
EB7EP-03-STD3.11 作成日'22.12.15
番号 品名 数量 メーカー 型式 備考
2 BXポンプ 1 フジBC技研 7250
6 ドレンバルブ 1 KITZ TKT1/8
7 目視液面計 1 協和 KHR-120A-M10
ISE20C-Y-M-C01L-W PNP出力（2点）
ISE20C-X-M-C01L-W NPN出力（2点)
10 給油口 1 フジBC技研 EB7CAP 300mLオイルポット付き給油口
11 残圧抜きバルブ 1 ピスコ JNC6-01
12 ミスト吐出口 2 　　　〃 PC12-03 ワンタッチチューブ継手
13 ユニオンＹ 1 　　　〃 PY12 ミスト吐出口2ヶ所共接続してください。
21 給油口フィルタ 1 フジBC技研 102TNK2103
22 チェックバルブ 1 ピスコ CVU6-6FN ミストエアライン用
23 チェックバルブ 2 　　　〃 CVU6-6FN 加速エアライン用
24 サイレンサ 1 SMC ANA1-02
25 電磁弁（加速エア制御） 1 VQZ312K-5YZB1-02 DC24V  タイプ選択の場合
26 　〃　　（ミストエア制御） 1 VQZ312-1YZB1-02 AC100V　　　　〃   　    　(最大：0.7MPa)
27 　〃　　（ポンプ駆動） 1 VQZ312-2YZB1-02 AC200V　　　　〃       　　(最大：0.7MPa)
28 マニホールドブロック 1 　　　〃 ＶＶ3ＱＺ32-03C 3連
29 圧力計 1 　　　〃 GA36-10-01 供給エア確認用
38 中継ボックス 1 東洋技研 BOXTM-2001 20極端子台
41 加速エアバイパスバルブ 1 ピスコ JNC6-01
CHB-V1-10-0L-□
　　(□内コイル電圧表記)
200 エア源 　　　　　〃
203 増圧弁 SMC VBA40A-04GN 　　　　　 〃　　　　　　　　　 　 （弊社推奨）
204 増圧タンク 　　　〃 VBAT20A1-V 　　　　　〃　　　　　　　　　 　　　〃
212 ミストセパレータ 　　　〃 AFM30-02C-2-A 　　　　　〃　　　　　　　　　 　　　〃
230 フィルタレギュレータ 　　　〃 AW30-02CG-2-B 　　　　　〃　　　　　　　　　 　　　〃
弊社の図面及び提出資料に記載される内容を、無断で複製及び第三者に開示する事を禁じます。
以下は、仕様外機器です。
105
二次側自動弁  (エアオペレイ
ト式2方弁 電磁弁搭載型) CKD お客様にて御用意下さい   (弊社推奨)
35
液面下限検知
フロートスイッチ
1 ノーケン OLV-5
9 内圧制御用圧力スイッチ 1 SMC
〃
EB7EP     20P
配線図
仕様によって異なります。
製品に同梱されている取扱説明書または、工作機械メーカーの回路図を参照してください。
EB7EP     21P
端子台配列図
仕様によって異なります。